PRODUKTTYPOVY LIST

DSQ 45/4

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Lze regulovat

Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
Pmax

lymen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Sitovy pfivod
Montazni poloha
Material pouzdra
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Ventilator vyklopny
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Akusticky tlak
Baleni

Sortiment
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0080.0036

MAICO

Kratka informace

Odhluénény radialni ventilator pro vnitfni montaz, tfifazovy,

DN 450

Priklady pouziti

Pracovisté, Odsavani pracovisté, Sklad, Dilna, Obytny pro-

stor

5.000 m*h

v

TFifazovy proud
400 V

50 Hz

750 W

750 W

22A

22A

IP 55

F

5x 1,5 mm?
svisle / vodorovné
Ocelovy plech, pozinkovany
81,5 kg

81,5 kg

450 mm

756 mm

750 mm

835 mm

756 mm

750 mm

835 mm
-20°Caz50°C
-20°Caz50°C
50 dB(A) (Odstup 3 m, volné pole)
1 kus

Cc
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DSQ 45/4

‘ GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

Lwaz2, Vyso-
ky (dB(A))
Lwas, vyso-
ky (dB(A))
Lwaes Vyso-

ky (dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.

63 Hz

125 Hz
57

64

64

MAICO
C_VENTILATOREN

4012799800361

250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz
60 55 59 48 47

70 72 76 69 65

72 74 81 75 74

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné séani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

Charakteristika

Apst [Pa]
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8 kHz
42

60

71

Celkem
65

79

84
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__
DSQ 45/4 MMA'CO

Vykres [mm]

750 30 750 99
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® Montazni uhelnik a spojovaci material sou¢asti dodavky
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